
UCHWAŁA NR XLVI/339/23 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 9 marca 2023 r. 

zmieniająca załącznik do uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), oraz na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j.Dz. U z 2021 r. poz. 2268 z późn.zm.), Rada Gminy w Brudzeniu Dużym 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały  nr III/22/18 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W pkt. IV. Zakres realizacji programu pkt.1 wyraz „150%” zastępuje się wyrazem „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brudzeń Duży 

 
 

Tadeusz 
Wojciech Borowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2CD480-520B-4ED6-830F-4A66D42507DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


